
 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 3/2025 

L'anno 2025 il giorno 24 del mese di Marzo il Presidente Avv. Stefano Lombardi premesso che: 

• l'Automobile Club Avellino con prima Convenzione del 31 luglio 2018, successiva del 18 

Giugno 2021 e successive proroghe con scadenza al 31 Marzo 2025, ha concesso alla 

società MUNICIPIA SPA l’uso dei locali per un totale di n° 2 postazioni di lavoro (in front 

office e back office) presso la sede dell’Ente in virtù dell’accordo ACI e Regione Campania 

in materia di riscossione tributi (tasse automobilistiche) con affidamento da parte della 

Regione Campania del servizio di riscossione coattiva al raggruppamento di imprese 

MUNICIPIA SPA /ABACO SPA (Regione Campania) Delibera di Giunta n.866 del 

28/12/2017; 

• considerato che la convenzione all’art. 1.2 (Decorrenza e durata) prevedeva la possibilità 

di proroga oltre la scadenza naturale nel caso in cui il servizio / le attività affidate dalla 

Regione Campania a Municipia Spa  vengano prolungate / prorogate; 

• vista la richiesta di proroga pervenuta dalla società Municipia Spa in data 20 Marzo u.s. a 

mezzo mail; 

DELIBERA 

la proroga della convenzione fino al 31 Ottobre 2025 alle medesime condizioni e patti con riserva 

di applicazione di quanto dettato dagli art. 4.1 e 4.2 della convenzione. 

 

             Il Presidente 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

Per accettazione e presa visione 

            Municipia Spa 

 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e verrà sottoposta all’approvazione degli Organi dell’Ente 


